

Formularul nr. 7

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: Primaria satului Coscalia

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului ,termoizolarea si amenajarea terenului adiacent primariei satului Coscalia rl Causeni

Deviz local Nr. 20.14.1

Valoarea de deviz 957 952,611 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile demontarea foilor de ardezie.	m2	600	40,8504 37,8504	24510,24 22710,24
2	RpCH3 2A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate.	m2	600	24,4766 19,9766	14685,96 11985,96
3	RpCH3 2E	Desfacerea popilor , elementelor suport ,capriorilor ,grinzilor si coloanelor din lemn	m3	10	128,2708 128,2708	1282,708 1282,708
4	TrB05B 2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg,	t	88,5	155,6072 155,6072	13771,237 13771,237
5	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	88,5	18,3995 18,3995	1628,356 1628,356
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km.	t	88,5	38,7 0	3424,95 0
7	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm.	buc	100	48,8744 8,9369	4887,44 893,69
8	RpCU0 7B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	100	27,6791 22,6051	2767,91 2260,51
9	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	169,82	28,6844 5,2044	4871,19 883,816
10	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg	513,48	27,1599	13946,065

		ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.			3,6799	1889,555
11	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	83,2	93,104	7746,253
					63,084	5248,589
12	CA04F	Beton turnat in briu clasa B15	m3	22	2077,544	45705,968
					278,621	6129,662
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	16,29	7540,015	122826,844
					1182,825	19268,219
14	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	7,77	8769,9113	68142,211
					1266,4113	9840,016
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	690	23,3123	16085,453
					13,1425	9068,325
16	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. 5.55m3	m2	690	61,8607	42683,849
					15,5082	10700,624
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	690	221,4605	152807,745
					60,4555	41714,295
18	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	105	140,2692	14728,266
					108,2942	11370,891
19	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	105	81,7596	8584,758
					52,57	5519,85
20	CE07A	Tabla vopsita din metal	m2	25	221,4605	5536,513
					60,4555	1511,388
21	CK26B	Retinator de zapada LE-310 L=2m	m	88	79,078	6958,864
					21,028	1850,464
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=100mm	m	110	243,7585	26813,435
					15,771	1734,81
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=100mm	m	80	226,5545	18124,36
					18,3995	1471,96
24	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	6,9	873,2812	6025,64
					166,1212	1146,236
25	CE42A	Executarea lucarnelor.L-2 S=2.2 mp	buc	2	1871,4197	3742,839

					347,1197	694,239
26	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla polimerica Lindab	m	34	312,7156	10632,332
					83,0606	2824,06
27	CL17B	Confectii metalice diverse, MC1;MC2	kg	389	41,1537	16008,789
					11,0397	4294,443
28	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,389	279,8405	108,858
					86,7405	33,742
29	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,389	497,6174	193,573
					200,8174	78,118
30	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.astereala si grinzisoare	m3	0,56	7540,015	4222,408
					1182,825	662,382
31	CE05B	Placarea canalelor de ventilare drepte din tabla plana zincata sau aluminiu de 0.8mm grosime	m2	60	226,234	13574,04
					42,056	2523,36
32	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm.Tehnolight densitatea 125kg/m3	m2	60	123,7582	7425,491
					24,9182	1495,091
33	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	10	221,4605	2214,605
					60,4555	604,555
34	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 12.5 la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3	0,88	1847,4278	1625,736
					283,878	249,813
35	CL17B	Confectii metalice diverse L 100*63*6 L100mm Piesa inglobata MN1-21	kg	54,68	41,1537	2250,284
					11,0397	603,651
Total ore manopera (ore)						3765,3577
Total greutate materiale (tone)						0
Total						690545,171
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	47506,765
Total						738051,936
Cheltuieli de transport					3,0000%	14416,574
Total						752468,51
Cheltuieli de regie					3,0000%	22574,055
Total						775042,566
Beneficiu de deviz					3,0000%	23251,277

Total General fara TVA	798293,84
TVA (20%)	159658,767
TOTAL GENERAL	957952,61

Inclusiv salariul	197944,855
-------------------	------------

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)